※直線記憶加工を施したワイヤーの為曲がりに強く、まっすぐに戻ろうとする復元力があります。
※長尺巻きにつきましてはご相談下さい。(ワイヤー材質：ニッケルチタン合金)
超弾性ワイヤー
KAM I -045
(1.2x0.45x1.1)
 KAM I -04P
(0.8x0.4x1.4)
KAM I -06

透明
色品番おすすめ連材 品番/(外径×穴径×長さ) mm単位
※写真は拡大しております。
約100ヶ
約50ヶ
約50ヶ
約100ヶ
約500ヶ
価格
2000ヶ
2000ヶ
2000ヶ
1000ヶ
500ヶ
価格
(1.15x0.4x0.5)SPK-8-115
(2.2x0.6x0.85)SPK-8-22
(1.5 x 0.70)SPK-N6-15
(1.5 x 0.70)SPK-N8-15
(1.68x0.64x0.52)SPK-5-17
(1.7x0.6x0.65)SPK-6-17
(1.68x0.64x0.52)SPK-8-17
SPK-5-115
品番/(外径×穴径×厚み) mm単位
φ0.2mm